
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/115/2025 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z fontanny zlokalizowanej na Rynku w Lądku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontanny zlokalizowanej na Rynku w Lądku, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 6015



Załącznik 

 do uchwały Nr XXIV/115/2025 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z FONTANNY ZLOKALIZOWANEJ NA RYNKU W LĄDKU 

 

1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe warunki korzystania z fontanny zlokalizowanej na Rynku w 

Lądku, 

2. Fontanna udostępniona jest do użytku publicznego w celach wypoczynku i rekreacji, 

3. W trosce o zachowanie ładu i porządku oraz mając na uwadze bezpieczeństwo wszystkich osób 

przebywających na terenie i wokół fontanny zabrania się: 

a) Biegania po niecce fontanny, 

b) Wjeżdżania na elementy fontanny deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami lub innymi pojazdami, 

c) Mycia i kąpieli w fontannie, 

d) Picia wody z fontanny, 

e) Wpuszczania zwierząt do fontanny, 

f)  Pozostawiania dzieci bez opieki w pobliżu fontanny, 

g) Zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny obejmujące w szczególności: wrzucania żwiru, piasku, 

kamyków, zabawek, niedopałków papierosów, papierów i innych odpadów mogących doprowadzić do 

uszkodzenia jej mechanizmu, 

h) Zatykania dysz fontanny i niszczenia lub uszkadzania urządzeń wodnych, manipulowania przy 

instalacjach i urządzeniach obiektu, 

4. Administratorem obiektu fontanny jest Urząd Gminy Lądek, ul. Rynek 26, 62-406 Lądek. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6015


		2025-08-05T11:04:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




